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Grali w nogę w Poraju

W hali sportowej w Poraju odbył się Powiatowy Turniej Piłki Nożnej chłopców z rocznika 2006 i młodszych o Puchar
Wójta Gminy Poraj Łukasza Stachery. W Turnieju wystartowały drużyny z Poraja, Myszkowa, Kamienicy Polskiej i
Koziegłów. Wygrała drużyna gospodarzy LKS Polonia Poraj II. GALERIA.
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W hali sportowej w Poraju odbył się Powiatowy Turniej Piłki Nożnej
o Puchar Wójta Gminy Poraj Łukasza Stachery

W sobotę 9 stycznia 2016 roku w hali sportowej w Poraju odbył się Powiatowy Turniej Piłki Nożnej chłopców z rocznika
2006 i młodszych o Puchar Wójta Gminy Poraj. Do rozgrywek stanęły drużyny chłopców z: LKS „Polonia” Poraj I, LKS
„Polonia”  Poraj  II,  LKS Kamienica  Polska,  UKS Koziegłowy i  UKS Myszków.  Spotkania  zakończyły  się  wynikami:
Koziegłowy – Kamienica Polska 0:3, Poraj I – Poraj II 1:0, Myszków – Kamienica Polska 0:0, Koziegłowy – Poraj II 2:1,
Poraj I – Myszków 1:0, Kamienica Polska – Poraj II 1:1, Koziegłowy – Poraj I 0:3, Myszków - Poraj II 0:0, Poraj I –
Kamienica Polska, 0:0 i Koziegłowy – Myszków 0:1.
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I i V miejsce zajęła drużyna LKS "Polonia" Poraj

Fot. Marcin Jabłoński

II miejsce LKS Kamienica Polska
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III miejsce UKS Myszków

Fot. Marcin Jabłoński

IV miesjce UKS Koziegłowy

Po podliczeniu  punktów,  okazało  się,  że  najlepsza była  Polonia  I  zdobywając  10 pkt.,  na  drugim miejscu była
Kamienica z 6 pkt, na trzecim Myszków z 5 pkt., na czwartym Koziegłowy z 3 pkt. i na piątym nasza druga drużyna z 2
pkt. Barw Polonii Poraj broniły zespoły prowadzone przez trenera Krzysztofa Całusa. Turniej zorganizowany został
przez LKS „Polonię” Poraj, Porajskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej i Sportu. Nagrody ufundowane przez
Urząd Gminy Poraj wręczyli: wójt Łukasz Stachera, wiceprzewodniczący Rady Gminy Andrzej Pawłowski, kierownik
Referatu Komunikacji Społecznej Andrzej Kozłowski i prezes LKS „Polonia” Poraj Michał Grzybowski. Turniej wsparli
również, poprzez zakup napojów i słodkiego poczęstunku: Jacek Klamski z firmy Autocrfat i Tomasz Ciesielski z firmy
Aspekt. „Ogólnie trzeba powiedzieć, że wszystkie mecze były bardzo zacięte, o czym świadczą wyniki” - podsumowuje
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prezes Grzybowski. Wójt Łukasz Stachera życzył młodym zawodnikom dużo sukcesów i wytrwałości w dążeniu do celu.

Zdjęcia z Powiatowego Turnieju Piłki Nożnej:

Foto: Marcin Jabłoński

http://galeria2.polonia-poraj.pl/thumbnails.php?album=142

